การหมุนเวียนหนังสือระหว่างห้องสมุด: แนวทางส่งเสริมการใช้ประโยชน์จาก
หนังสือและสารสนเทศอย่างมีประสิทธิภาพเพื่อลดช่องว่างของมาตรฐานทางวัฒนธรรม
ระหว่างคนในชุมชนเมืองและชนบท

ดร. วุฒิชัย คุ้ม หงา

สำนักงานบริหารและพัฒนาองค์ความรู้ (องค์การมหาชน)
เอกสารประกอบการประชุมวิชาการประจำปี 2556
okmd สำนักงานบริหารและพัฒนาองค์ความรู้

Thailand Conference on Reading 2013

วันที่ 21-22 มีนาคม พ.ศ.2556

ห้องกึ่งเพชร โรงแรมเอเชีย กรุงเทพฯ

การหมุนเวียนหนังสือระหว่างห้องสมุด: แนวทางส่งเสริมการใช้ประโยชน์จาก
หนังสือและสารสนเทศอย่างมีประสิทธิภาพเพื่อลดช่องว่างของมาตรฐานทางวัฒนธรรม
ระหว่างคนในชุมชนเมืองและชนบท

ดร. วุฒิชัย ถั่ว หงา